
A.C.A. S.P.A. IN HOUSE PROVIDING

Sede: Via Maestri del Lavoro d’Italia, 81 - 65125 - PESCARA (PE)
www.aca.pescara.it - pec: aca.ufficiogare@pec.it
Tel. +39.085.4178200 - Fax +39.085.4156113

VERBALE DI GARA N. 2 IN DATA 12.06.2025

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

SEDUTA RISERVATA

Oggetto ID 899 SF - FORNITURA CENTRIFUGA, QUADRO ELETTRICO ED
ACCESSORI

CIG B6E955B029

Importo di gara 235.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

che con primo verbale in data odierna qui interamente richiamato, in prima seduta riservata, si è proceduto
all’apertura della documentazione amministrativa (BUSTA A) per l’ammissibilità dei concorrenti;

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO

L'anno 2025, il giorno 12 del mese di giugno, alle ore 11:14, il Responsabile di procedimento per la fase di
affidamento, Dott. Benino Di Monte,

 provvede all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche dei concorrenti ammessi alla gara e
alla lettura del ribasso offerto, che di seguito si riporta:

Concorrente Ribasso offerto

HUBER TECHNOLOGY SRL 18.72%



PIERALISI MAIP SPA 31.17%

 rileva che la migliore offerta risulta quella presentata da parte dell’O.e. PIERALISI MAIP SPA che
ha offerto un ribasso nella misura del 31,1700 (trentuno,unosettezerozero)%

 propone pertanto l’aggiudicazione a favore di PIERALISI MAIP SPA con sede in Jesi alla via Don
Battistoni n. 1, P.Iva 00696010420, il quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per un
importo di € 161.750,50, oltre Iva.

La seduta si chiude alle ore 11.31.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO

Dott. Benino Di Monte


